NOTATIONES.

135

fide catholica scripsit ad Symmachum Pont. reliquit etiam alia ingenij, industriæque suæ monumenta, ut pote libros versuum de vitis sanctorum, ac præcipue Episcoporum Mediolani, & libros præterea quinque epistolarum; quos extare cognouimus in bibliotheca Vienensi.

Sancti Theodosij Episc.) Ex tabulis ecclesiae Antisiodorensis, & Demochare.

Decimoquinto cal. Aug.

S.Symphorosæ, & filiorum vii.) Quorum diem natalem Ado Treverensis, Beda, Vsuardus, adscribunt, quinto calen. Iulij: nos vero huic diei, auctoritatem Breuiarij Romani secuti. De iis Beda copiosus, quam ceteri, qui non pauci sunt, qui de illis scripserunt, ut pote, Volaterranus lib. 19. comm. Sabellicus Enn. 7. lib. 4. Equilinus li. 6. cap. 11. Hilario monachus, Mombritius par. 2. de sanct. Auctor Bergomensis de claris mulieribus, & alii. II in martyrologiis nominantur Biothanati septem; nempe ui necati: quod nomen fidei hostes christianis hominibus obiectare solebant.

SS. martt. Petri, & Phælij.) M.S. cod.

SSS. Quindecim millium martir.) Ex tabulis ecclesiae Cordubensis, & cod. M.S.

SS. martt. Mauritij, & Lxx. militum.) Ex M.S. & Metaphraste, ut est apud Surium in tom. 4. de sanct.

S. Guddenis virg. & mart.) Vsuardus Beda, & M.S.

S. Aemiliani mart.) Vsuardus, & tabulæ græcæ.

S. Materni Ep. & conf.) Ex tabulis peruestitis basilicæ Ambrosiaæ Mediolani. Meminit illius Beda, pluribus autem de eodem scriptum est in actis S. Fidelis mart. & S. Alexandri mart. Tu vide præterea Mombritium. Est præterea de illo præfatio Ambrosiana.

S. Philastrii Ep.) Cuius aliquando meminit S. Augustinus. De eo multa prodita sunt monumentis ecclesiae Brixiensis, & in primis a S. Gaudentio, & Ramberto Brixiae Episcopis. Tu præterea lege Surium.

S. Arnulphi Ep.) De quo Vsuardus, xvi. calen. septemb. quo die translationis illius celebritas agitur. De eo Paulus diaconus libr. 6.

cap. 5.

NOTATIONES.

cap. 5. de gest. Longob. & Molanus in libro, quem de Episcopis Mantenisis ecclesiae scripsit.

S. Friderici Ep. & mart.) Ex tabulis traiectensibus. Illius uitam, copiose luculenteq; explicatam leges apud Surium in tom. 4. de sanct.

Decimo quarto Calen. Aug.

S. Epaphæ Ep.) S. Paulus Col. 1. 4. & ad Philemonem.

SS. Iustæ, & Rufinæ martt.) De quibus in notationibus diximus, xvij. cal. Aug.

S. Sperati mart. & sociorum.) Quorum tamen dies natalis in ecclesia Lugdunensi agitur ad xvij. cal. Aug.

S. Arsenij monachi.) H. in vitis patrum, alphabeto 20. De Arsenio Metaphrastes in unum collegit, quæcumque, litteris ad posteritatem prodita, sparsim diffusa, legebantur.